
КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
04.08.2020 № 275-р 





Про утворення міської робочої групи
з питань організації підготовки
місцевих виборів 25 жовтня 2020 року
З метою забезпечення проведення в місті місцевих виборів 25 жовтня 2020 року, відповідно до Виборчого кодексу України, на виконання постанови Верховної Ради України від 15.07.2020 №795-IX «Про призначення чергових виборів у 2020 році», керуючись ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.
Утворити міську робочу групу з питань організації підготовки 
місцевих виборів 25 жовтня 2020 року.

2. Затвердити:

2.1.
Склад міської робочої групи з питань організації підготовки 
місцевих виборів 25 жовтня 2020 року (додаток 1).

2.2. 
Розподіл обов’язків між членами міської робочої групи з питань організації підготовки місцевих виборів 25 жовтня 2020 року (додаток 2).

3. Визначити строк дії цього розпорядження до завершення виборчого процесу відповідно до Виборчого кодексу України.
Перший заступник міського
голови з питань діяльності
виконавчих органів міської ради                                Олександр ЧЕРНИШОВ
